
ROZPIS
Zahraniční soustředění Švédsko / Tiomila

SCM a TSM JO 2025

Termín: Sobota 26. dubna — neděle 4. května 2025

Místo: Švédsko, Gnosjö (soustředění) + Finspång (Tiomila)

Doprava: Pronajatými auty z ČR
Odjezd: předběžně 26. dubna odpoledne / v noci
Příjezd: 4. května v noci nebo 5. května v ranních hodinách (bude se
lišit dle času odjezdů z Tiomily)

Ubytování: Pokoje s povlečením, STF Gnosjö

Strava: Snídaně a svačiny individuální, obědy ve skupinkách (domluvte se na
skupinu cca 4 lidí), večeře částečně společné

K dispozici plně vybavená kuchyň (talíře, příbory, sporák, trouba,
mikrovlnka, myčka, …)

Co s sebou: Cestovní pojištění (Švédsko – každý si zařídí před odjezdem), všichni
cestují na platný cestovní pas nebo občanský průkaz, kapesné v SEK
(případně karta nebo drobné EUR, na nákup jídla, občerstvení,
suvenýrů). Více info v pokynech před akcí.

Předběžný program: Cca 10 mapových tréninků, účast na závodech Tiomila

Terény: typické švédské – bažinaté, vrstevnicově pestré, s kameny, otevřené
pasáže a plotny, těžká běžecká podložka, minimum cest a nutnost při
navigaci více využívat buzolu

https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-gnosjo-vandrarhem/
https://tiomila.se/en/2025/


Přihlášky: Závazné do úterý 17. prosince 2024 výhradně přes web scmjo.cz
nebo výjimečně přes e-mail matej.burda@seznam.cz.

Akce je otevřena pro dorostence a juniory TSM JO a SCM JO. Po
termínu přihlášek bude vzhledem ke kapacitě aut, ubytování a
možnosti sestavení štafet Tiomila rozhodnuto o finálním seznamu
účastníků. Snaha je, aby se mohli zúčastnit všichni, kteří budou mít
zájem :). Jinak ale mají přednost členové TSM JO, následně SCM JO,
vybraná skupina SCD, následně další zájemci, výjimečně mohou hrát
roli také dosavadní výsledky a (ne)účast na akcích SCM a TSM JO.

Kdo chce běžet Tiomilu za jiný tým než SCM a TSM JO, dejte
vědět do komentářů na webu!

Cena: Přibližně 9.000 Kč za celé soustředění. Informace k ceně a platbám
upřesníme po termínu přihlášek v závislosti na sjednané dopravě,
ubytování a stravě. V ceně je zahrnuta doprava a pronájem vozidel
včetně poplatků, ubytování, částečně strava, mapové podklady, tisk
map. Pro členy TSM JO bude příspěvek.

Příspěvek pro TSM A 7.000 Kč, TSM B 5.000 Kč (výjimečně může být
upřesněno v lednu 2025)

Po skončení přihlášek bude nutné uhradit zálohu ve výši 50 %
celkové částky (bude upřesněno v lednu 2025).

Další informace: Pokyny s detailními informacemi a programem pár týdnů před
soustředěním na webu scmjo.cz

Těší se na vás trenéři TSM a SCM JO

https://www.scmjo.cz/archiv/akce/tiomila-2/
mailto:matej.burda@seznam.cz
http://scmjo.cz

